<sup>330</sup> ‡ Cf. *supra*, c. 9 [*N.d.C.*].

eorum consensu expresse constituimus, eos ita adhibeat ut, quasi quinque virorum consilio constituto, id ratum sit quod maiori parti eorum placuerit.

**Quod si aliquando necesse sit consensum eorum adhibere, et tres tantum sint, ea pars praevaleat in pari numero a qua Praepositus stet.**

Quae cum huiusmodi consensu facienda constituta sunt, scripto fiant, subscriptionibus adhibitis.

Si unum ex eis accideret aut mortem obire aut inhabilem reddi aut in aliquod crimen incidere, nondum finito officii curriculo, Praepositus Generalis de alio sufficiendo sive eo ob crimen privando (cum consensu reliquorum, et item **Praepositorum localium, vel Provincialium, si Provinciae fuerint,** per litteras habendo) agat; et eam sententiam sequatur quae maiori parti placeat. Idem fiat si aliquem ex eis fortasse a se diutius abfuturum ablegare velit<sup>b</sup>.

Possit tamen Praepositus Generalis eorum officium, ex causa, cum consensu reliquorum, ad tempus suspendere.

*rum consensu expresse constituimus, eos ita adhibeat ut, quasi quinque virorum consilio constituto, id ratum sit quod maiori parti eorum placuerit.*

***Si suffragia paria sint, Praepositus decidere potest.***

*Quae cum huiusmodi consensu facienda constituta sunt, scripto fiant, subscriptionibus adhibitis.*

**377 - *Si unum ex eis accideret aut mortem obire aut inhabilem reddi aut in aliquod crimen incidere, nondum finito officii curriculo, Praepositus Generalis de alio sufficiendo sive eo ob crimen privando (cum consensu reliquorum, et item Procuratoris Generalis, Visitorum et Provincialium,* per litteras habendo) agat; et eam sententiam sequatur quae maiori parti placeat. Idem fiat si aliquem ex eis fortasse a se diutius abfuturum ablegare velit.**

**378 - *Possit tamen Praepositus Generalis eorum officium, ex causa, cum consensu reliquorum, ad tempus suspendere.***

**379 - *Si alium Assistentem sufficere placuerit, electio fiat per litteras; et praeter Praepositum Generalem dent suffragia Assistentes, Procurator Generalis, Visitatores et Provinciales. In primo scrutinio qui maiorem suffragiorum partem tulerit maneat electus; in secundo qui ad eam propius accesserit, et scrutatores erunt Praepositus Generalis et Assistentes.***

<sup>b</sup> **Declaratio.** «Congregatione in quatuor saltem Provincias divisa, in electione Assistentis seu Visitoris seu Procuratoris Generalis per litteras facienda, collatis Praepositi Generalis, Assistentium et Procuratoris Generalis schedulis una cum schedulis Visitorum et Provincialium, Scrutatores videant num maior pars alicui obvenerit; tunc enim electio facta est. Si non obvenerit, Praepositus Generalis iterum scribat ad Visitatores, Procuratorem Generalem et Provinciales maiorem partem nemini obvenisse; adiiciat autem numerum suffragiorum quae quisque tulerit; mandans cum obligatione secreti ut nemini id patefaciant, et secundas litteras nominationis quamprimum remittant; quibus ut supra collatis, is maneat electus qui ad maiorem partem propius accesserit.»